ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ
12.10.2016 №

г. Зея

Об итогах муниципального этапа
областного заочного конкурса
«Подвиг Жукова сохранится на века»

С целью воспитания чувства патриотизма, бережного отношения к
историческому и культурному наследию страны отделом образования
администрации города Зеи, МБО ДО ДДТ «Ровесник» проведён муниципальный
этап областного заочного конкурса «Подвиг Жукова сохранится на века»,
посвящённого 120-летию со дня рождения Маршала Советского Союза, четырежды
Героя Советского Союза Г.К.Жукова (далее -  Конкурс).

На Конкурс были представлены работы следующих образовательных
организаций: МОБУ ЦО, МОБУ СОШ № 4, МОБУ СОШ № 5.

На основании решения жюри конкурса
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи
победителя конкурса в номинации «Самое оригинальное видение»:

- Коробейникова Вадима, обучающегося МОБУ ЦО, руководитель Зотова
Анна Сергеевна, учитель русского языка и литературы МОБУ ЦО.

2. Поощрить благодарностью отдела образования администрации города Зеи
за творческий подход и активное участие в муниципальном этапе областного
заочного конкурса «Подвиг Жукова сохранится на века»:

- Кисилеву Яну, обучающуюся МОБУ СОШ № 4, руководитель Белослудцева
Е.В., учитель истории МОБУ СОШ № 4;

- Тищенко Серафиму, обучающуюся МОБУ СОШ № 5, руководитель
Ефимова Г.П., учитель истории и обществознания МОБУ СОШ № 5.

3. Объявить благодарность Зотовой Анне Сергеевне, учителю русского
языка и литературы МОБУ ЦО, подготовившей победителя муниципального этапа
областного заочного конкурса «Подвиг Жукова сохранится на века».

4. Рекомендовать руководителю МОБУ ЦО (Гущина Л.М.) поощрить
педагога, подготовившего победителя муниципального этапа областного заочного
конкурса «Подвиг Жукова сохранится на века».

5. Направить работы обучающихся на областной заочный конкурс
«Подвиг Жукова сохранится на века»».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Е.Н.Ещенко, старшего методиста МКУ «ЦОБАУ г. Зеи».

Начальник отдела О.В.Максимишина